
 
Klub volného času ZŠ Táborská 

 

KROUŽKY 2016/2017 
 

 
 
 
Nenechte své děti  
nudit se doma!  
 
V letošním roce jsme pro vás 
opět připravili bohatou nabídku 
kroužků. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Vyplněné přihlášky prosím odevzdávejte třídním učitelům nejpozději do 23. září. 
V případě, že se kroužek nenaplní, vyhrazujeme si právo jej neotevřít. 
 
 
Zahajujeme již 3. října! Pospěšte si! 
 
 
Kurzovné prosím uhraďte nejpozději do 21. října u PhDr. Jitky Svobodové ve sborovně v úterý, ve 
středu a v pátek od 7,55 do 8,10, nebo převodem na účet č. 47936041/0100, variabilní symbol 
2016174. Do poznámky uveďte prosím název kroužku a jméno dítěte. 

 
 



 
SPORT 
Kroužek Lektor Místo a čas Věk Cena za 

pololetí 
Další informace 

Florbal I. Jiří Szebinovský Míčová TV 
Pondělí 

14.00 – 15.00 

1. ročník 650,- Pod vedením zkušeného 
trenéra pro vás bude hra 
s florbalkou hračka! 

Florbal II. Jiří Szebinovský Míčová TV 
Pondělí 

15.00 – 16.00 
Středa 

14.00 – 15.30 

2.- 3. ročník 
rok nar. 
2008,2009 

1 900,- Pod vedením zkušeného 
trenéra pro vás bude hra 
s florbalkou hračka! Budete se 
zúčastňovat i mnoha turnajů. 

Florbal III. Jiří Szebinovský Míčová TV 
Pondělí 

16.00 – 17.00 
Středa 

15.30 – 17.00 

3.- 4. ročník 
rok nar. 
2007, 2006 

1 900,- Pod vedením zkušeného 
trenéra pro vás bude hra 
s florbalkou hračka! Budete se 
zúčastňovat i mnoha turnajů. 

Florbal IV. Ondřej Svoboda Míčová TV 
Středa 

17.00 – 18.00 

4.- 9. ročník 650,- Přijďte si zahrát svůj oblíbený 
sport. 

Cheerleaders 
akrobacie 

Karel Červený Gymnastická Tv 
Čtvrtek 

14.00-15.00 
15.00-16.00 
16.00-17.00 

1.- 9. ročník 
Dle rozpisu 
podle věku 

900,- 
Cena za 
akrobacii i 
cheer 

"Let´s go Bees!" 

Připravujeme se na mistrák! 

 

Cheerleaders 
 

Karel Červený 
 

Gymnastická Tv 
Pondělí 

15.30-16.30 
Středa 

13.45 – 14.40 

 
1.-4.ročník 

900,- 
Cena za 
akrobacii i 
cheer 

"Let´s go Bees!" 

Připravujeme se na mistrák! 

 
Cheerleaders 

 

Jiří Stojka Gymnastická Tv 
Pátek 

14.30 – 16.00 

5. – 9. 
ročník 

900,- 
Cena za 
akrobacii i 
cheer 

"Let´s go Bees!" 

Připravujeme se na mistrák! 

 
Badminton 

I & II 
Karel Červený Míčová TV Pátek 

14.00 – 15.00 

15.00 – 16.00 

 
1.- 3. ročník 
 
4.- 6. ročník 

650,- Badminton vás bude bavit! 
Nevěříte? Věřte! 

Klub KPC Karel Červený 
 

Každý den 
7.20 – 8.00 

 zdarma Kdo bude hráč měsíce a 
roku??? ;-) 

Zdravotní 
tělesná 
výchova 

Jana Kotrbatá Gymnastická TV 
Pondělí 

12.05 – 12.50 

1. ročník zdarma Přijďte si zacvičit. 

Sportovní 
příprava 

Gabriela Vlková Míčová TV 
Pondělí 

12.05-12.50 

1. ročník zdarma Přijďte si zacvičit. 

Sportovní 
příprava 

Markéta Mazlová Míčová TV 
Čtvrtek 

12.05-12.50 

2. ročník zdarma Přijďte si zacvičit. 

 
 



 
 
 

Pohybová 
přípravka Sokol 

Nusle 
Odborný lektor 

Sokolovna 

Po 14.30 – 15.30 

St 14.30 – 15.30 

 

1. a 2.ročník 

3. a 4. ročník 

1000,- 

Platba dle 
pokynů lektora 

Lektorka si děti vyzvedne 
v družině a po skončení je zase 
přivede. 

 

Inline bruslení 

 

Odborný lektor 

www.jsmeinline.cz 

Pátek 

14.00 – 15.00 
1. - 5. ročník Platba dle 

pokynů lektora 
Lektor si děti vyzvedne v družině 
a po skončení je zase přivede. 

Irský tanec 
A. Kudrnová 

www.rince.cz 

Gymnastická TV 

Pondělí 

17.00 – 18.00 

1. - 7. ročník Platba dle 
pokynů lektora 

Přijď se naučit sólové i týmové 
irské tance pod vedením 
zkušených lektorů z řad 
tanečníků skupiny Rinceoirí 

Hry, tanec, 
zábava 

A. Kallusová 

tancery@seznam.cz 

Divadelní sál 

Středa  

14.00 – 14.50 

1. – 4. ročník 
1900,-  

Platba podle 
pokynů lektora 

Hrajeme si, tančíme a baví nás 
to! 

Taneční lekce 
A. Kallusová 

tancery@seznam.cz 

 

Gymnastická Tv 

Úterý 

15.00 – 15.50 

1. - 4. ročník 
1900,- 

Platba podle 
pokynů lektora 

Kombinace různých stylů – od 
klasického baletu, jazzu, 
moderny, choreografie 

Street dance I 
A. Kallusová 

tancery@seznam.cz 

GymnastickáTv 

Středa 

15.05 – 15.55 

1. – 4. třída 
1900,- 

Platba podle 
pokynů lektora 

Nauč se základy street dance, 
choreografii – buď královnou, či 
králem parketu. 

 

 

 

Street dance II A. Kallusová 

Gymnastická Tv 

Středa 

16.00 – 16.50 

2. stupeň 
1900,- 

Platba podle 
pokynů lektora 

Nauč se základy street dance, 
choreografii – buď královnou, či 
králem parketu. 

 
Kroužky uvedené v oddělené tabulce vykonávají externisté, informace o platbách získáte na jejich webových stránkách nebo 
od jednotlivých lektorů. 
 
 
 
 
 
 



 

 
UMĚNÍ A KONÍČKY 
 
Kroužek Lektor Místo a čas Věk Cena za 

pololetí 
Další informace 

Táboráček 
školní pěvecký 
sbor 

Milada 
Syrovátková 

Divadlo pondělí 
14.00 – 15.00 

 

Od 1. ročníku ZDARMA Táboráček je naše 
tradice! Přidejte se 
k nám! 

Flétna 
pokročilí 

 Učebna 
po dohodě 

Pro absolventy 
loňského kurzu 

800,- Naučte se hrát pro 
radost! 

Klavír Robert Tippman Učebna 
Individuálně po 

dohodě 

Individuální 
lekce 

150/h Naučte se hrát pro 
radost! 

Kytara pro 
začátečníky 

Karel Zavřel Učebna 
Čtvrtek 

14.00-14.40 

4. - 7. ročník 800,- Naučte se hrát pro 
radost! 

Vaření Jana Horáková Školní kuchyňka 
Pondělí 
15.00-16.30 
Úterý – Pátek 
14.00-15.30 

1. stupeň 800,- 
+ 30,- Kč 

na potraviny 

Vyzkoušíme ověřené i 
netradiční recepty! 
 

Ruční práce Jana Adamovská Učebna 
Středa 

14.00 – 15.30 

15.30 – 17.00 

 

1. a 2. ročník 

 
3. – 5. ročník 

1000,- 
(cena včetně  

materiálů) 

Osvojíme si techniky 
háčkování, pletení, šití a 
vyšívání. Zažijeme 
společně radost z tvoření 
a odměnou budou dětem 
často neobyčejné 
výtvory. 
 

Keramika Petra 
Chmelařová 

Keramická dílna 

Středa  

14.00 – 15.30 

16.00 – 17.30 

 

 

1.- 2. ročník 
 
3. – 9. ročník 

1 400,- 
(cena včetně  

materiálu) 

Líbí se ti práce s hlínou, 
výroba kachlíků, nádob a 
figur? Přijď to zkusit! 

Divadelní 
kroužek 

Táňa Tobolová Učebna, Divadlo 
Pondělí 

14.00 -15.30 
15.30 – 17.00 

 
 
1. - 2. ročník 
3. – 9. ročník 

1 200,- Divadlo, dramatické hry a 
scénky, písničky, 
hudebně-pohybové 
etudy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Šachy 
Odborný lektor 

info@sachovykrouzek.cz 

Učebna 

Úterý 

14.00 – 14.45 

Kdo má chuť 

950,- 

Platba dle 
pokynů 
lektora 

Šachy jsou hrou králů! 

Malý badatel 
Odborný lektor 

www.intellectus.cz 

Učebna 

Pondělí  

16.00 – 17.00 

od 2. ročníku 
Platba dle 
pokynů 
lektora 

 

Deskovky, 
logické hry a 

hlavolamy 

Odborný lektor 

 Kateřina Szostoková 

www.intellectus.cz 

Učebna 

Úterý 

16.15 – 17.45 

1. – 9. ročník 
Platba dle 
pokynů 
lektora 

 

Fotografická 
dílna 

Odborný lektor 

 Lukáš Frankl - 

www.intellectus.cz 

po dohodě s 
přihlášenými od 4. ročníku 

Platba dle 
pokynů 
lektora 

 

Malý 
přírodovědec 

Odborný lektor 

 Kateřina Szostoková 

www.intellectus.cz 

Učebna 

Úterý 

15.00 – 16.00 

od 2. ročníku 
Platba dle 
pokynů 
lektora 

 

 
 
 

Vědecké 
pokusy 

Odborný lektor 

Přihlaste se do  

15. 9. na webu 

www.krouzky.cz 

Středa 

14,00 – 14,45 
Od 1. třídy 

1 485,- 

Platba dle 
pokynů 
lektora 

Vědecké pokusy a objevy 
jsou zábava. 

 

Vědecké 
pokusy 

Odborný lektor 

Přihlaste se do  

15. 9. na webu 

www.krouzky.cz 

Středa 

15,00 – 15,45 
Od 2. třídy 

1 485,- 

Platba dle 
pokynů 
lektora 

Nová dávka vědeckých 
pokusů pro pokročilé. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

OSOBNOSTNÍ ROZVOJ 
 
Kroužek Lektor Místo a čas Věk Cena za 

pololetí 
Další informace 

Biblické 
příběhy P. Kolář, M. Garncarzová 

husuvsbornusle.estranky.c
z 

Učebna 
 úterý  

15.00 – 16.00 

1.- 2. ročník 25,- Chcete znát příběhy z 
Bible a povídat si o 
nich? Budeme si spolu 
i hrát a vyrábět. 

 
Kamarádov Linda Růžičková 

Miroslav Hricz 
Klára Vožechová 
Michal Zelenka 

 

Úterý 
14.00-15.30 

2. - 3. ročník 
4.- 5. ročník 

400,- Pokračujeme v našem 
úsilí více se poznat, 
něco zažít a třeba se i 
poučit. 

 
Kroužky uvedené v oddělené tabulce vykonávají externisté, informace o platbách získáte na jejich webových stránkách nebo 
od jednotlivých lektorů. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
JAZYKY A VZDĚLÁVÁNÍ 
 
Kroužek Lektor Místo a čas Věk Cena za 

pololetí 
Další informace 

Angličtina 
pro 1. ročník 

Markéta Střihavková 
Gabriela Vlková 

Veronika Miháliková 

Učebna út + čt 
12.05 – 12.50 

1. ročník 2000,- Základy angličtiny – první 
setkání s angličtinou, hry, 
písničky! 

Angličtina 
pro 2. ročník 

 Gabriela Vlková Učebna út + čt 
14.00 – 14.45 

2. ročník 2000,- Naučte se anglicky hravě 
a zábavně 

Počítače Karel Zavřel Středa 
14.00-14.45 

3. - 5. ročník 650,- Naučte se na počítači to, 
co ještě neumíte! 

 

Angličtina 
s rodilým 
mluvčím 

Odborný lektor 

Superb Learning 

Po 14.00-14.45 
nebo 

ÚT,ČT 14:00-
14:45 

2. ročník Platba dle 
pokynů lektora 

Naučte se anglicky hravě 
a zábavně! 

Angličtina 
s rodilým 
mluvčím 

Odborný lektor 

Superb Learning 

St 14.00 – 14.45 
nebo 

ÚT,ČT 14:00-
14:45 

3. ročník Platba dle 
pokynů lektora 

Naučte se anglicky hravě 
a zábavně! 

Angličtina 
s rodilým 
mluvčím 

Odborný lektor 

Superb Learning 

ČT 

15.00 – 16.00 
4. ročník Platba dle 

pokynů lektora 
Naučte se anglicky hravě 
a zábavně! 

Angličtina 
s rodilým 
mluvčím 

Odborný lektor 

Superb Learning 

ST 

15.00 – 16.00 
5. ročník Platba dle 

pokynů lektora 
Naučte se anglicky hravě 
a zábavně! 

Angličtina 
s rodilým 
mluvčím 

Odborný lektor 

Superb Learning 

PO 

15.00 – 16.00 
6.,7.,8. ročník Platba dle 

pokynů lektora 
Naučte se anglicky hravě 
a zábavně! 

 
Kroužky uvedené v oddělené tabulce vykonávají externisté, informace o platbách získáte na jejich webových stránkách nebo 
od jednotlivých lektorů. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Závazná přihláška na kroužky Klubu volného času 
ZŠ Táborská pro rok 2016/17 

 
 
Přihlašuji svého syna/ dceru _________________________________________ 
 
rodné číslo_________________________  ZP___________________________ 
 
adresa bydliště____________________________________________________ 
 
telefon matky ___________________telefon otce________________________ 
 
škola______________________________třída__________________  
 
zdravotní stav, omezení, alergie ______________________________________ 
 
 
na tyto kroužky: 
 
1.______________________________________________________________ 
 
2.______________________________________________________________ 
 
3.______________________________________________________________ 
 
4.______________________________________________________________ 
 
 
Zavazuji se do 21. října 2016 uhradit kurzovné za přihlášené kroužky za 1. pololetí v plné výši. 
Prohlašuji, že vedoucího kroužku informuji o zdravotním stavu syna /dcery nebo dalších 
důležitých skutečnostech, které se jej/jí týkají. 
Přihlášku prosím odevzdejte do 23. září 2016! 
 
 
 


